PAGE
2

Российская Федерация

Совет депутатов

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

Третий созыв

 РЕШЕНИЕ

16.06.2017 г.                                пгт Старая Торопа                                         № 32

Об утверждении отчета о расходовании денежных
Средств резервного фонда  городского поселения

поселок Старая Торопа за 2016 год

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  МО « Городское поселение поселок Старая Торопа», Совет депутатов городского поселения поселок Старая Торопа РЕШИЛ:
1. Утвердить  отчет о расходовании денежных средств резервного фонда  городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области  за 2016 год. (Приложение 1).

2.
Решение вступает в силу со дня его подписания,  подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте  администрации Западнодвинского района в сети «Интернет» в разделе «Открытые данные поселений. Городское поселение поселок Старая Торопа».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу городского поселения Горского С.И.

Глава  городского поселения

поселок Старая Торопа                                                       С.И. Горский

Приложение 1

к решению Совета депутатов

 городского поселения поселок

 Старая Торопа  от 16.06.2017 г.  № 32

Отчет

об использовании средств резервного фонда

  городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского
 района Тверской области за 2016 год

Учреждение, организация    Администрация   городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области
на 01января 2017 г.

     Периодичность: годовая

     Единица изменения: тыс. руб.

     Раздел: 0111 «Резервные фонды»

     Целевая статья: 2050025030 «Резервные фонды местных администраций»

     Вид расхода: 870 «Резервные средства»

	Наименование
	Код строки
	Утверждено

на 2016 год
	Кассовый расход
	Фактический расход
	Остаток средств

на 01.01.2017

	Расходы на ликвидацию чрезвычайных ситуаций
	01
	1,0
	0,0
	0,0
	1,0

Глава  городского поселения _____________ С.И. Горский

Главный бухгалтер                 _____________  Е.М. Лукина